Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2025 - 11:20 9775/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 981/2025

São Roque, 30 de julho de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar Ofício
nº 869/2025, que solicita à Comissão Mista do IPTU envio de cópia das
atas das reuniões realizadas até a presente data.

O acesso a tais documentos é essencial para
garantir a transparência dos trabalhos, o acompanhamento das deliberações já
realizadas e a contribuição efetiva para os encaminhamentos futuros da
Comissão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DANIELI DE CASTRO
(DANI CASTRO)

Vereador

Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GCZJ9H1VC9526931
		2025-08-18T11:54:43-0300